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4. Question de Mme Catherine MOUREAUX, conseillère communale, du 1er juillet 2013  -=-  
Vraag van Mevr. Catherine MOUREAUX, gemeenteraadslid, van 1 juli 2013. 
 
Les associations qui disposent de locaux dans les écoles communales. 
 

Pourriez-vous : 
1. me communiquer la liste des associations qui bénéficiaient au 1er janvier 2013 de 

locaux communaux, en ce compris les écoles? 
2. me donner les critères retenus en temps utile pour l'attribution des dits locaux à ces 

associations? 
 
 

Réponse : (5 août 2013) 
 

 
En réponse à votre demande, nus avons le plaisir de vous transmettre la liste des partenaires ayant 
une convention de location avec la maison des Femmes pour l'année 2013. 
 
Toutes les locations ont fait l"'objet d'une décision du Collège et répondent aux critères du Règlement 
d'ordre Intérieur ci-joint. 
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Réponse : (16 septembre 2013) 

 
 

Suite à votre question écrite du 1er juillet, nous avons l’honneur de vous communiquer les 
informations suivantes. 
 
En ce qui concerne l'occupation des bibliothèques, l'ASBL Ludocontact bénéfice par 
convention d'une partie de l'occupation des locaux de la bibliothèque Sésame, sur base du 
critère du service de ludothèque rendu à la population schaerbeekoise. L'ASBL Bibla occupe 
une partie des locaux de la bibliothèque Sésame, sur base du critère des services rendus 
aux écoles en matière de prêt de livres en 30 exemplaires et d'activités de promotion de la 
lecture.  
 
Pour le reste, il s'agit toujours de partenariats sur des activités de promotion de la lecture où 
une association ou un artiste utilise les locaux pour mener à bien le projet en collaboration 
avec la bibliothèque. 
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Nous vous joignons en annexe les listes des différentes occupations de nos locaux 
communaux. 

 




